

Felix Augustin Greisinger



Bondegatan 64a, 11633 Stockholm
+46 790 566640 // contact@felixgreisinger.com
www.felixgreisinger.com

Som regissör och videoproducent inom film, TV och reklam sträcker sig min erfarenhet över att regissera kortfilmer, producera videoinnehåll för varumärken och skapa fängslande berättelser både inom drama och kommersiella format. Med en stark bakgrund inom visuell berättande och produktion, är jag specialiserad på att leverera högkvalitativt innehåll som resonerar med publiken. Mitt arbete har nått globala tittare genom filmfestivaler och varumärkessamarbeten.

arbetslivserfarenhet

Frilans | Regissör & Videoproducent (2019 - Nuvarande)

- Utveckling och produktion av kortfilmer, musikvideor och kommersiellt videoinnehåll för varumärken
- Specialisering inom visuell storytelling, från konceptutveckling till färdigställande
- Projektledning från idé till leverans, inklusive kreativ riktning, manusarbete och efterproduktion
- Samarbete med produktionsteam och kunder för att skapa engagerande visuella berättelser

Jung von Matt / Stockholm | Junior Art Director (11/2017 - 07/2019)

- Del av det kreativa teamet med fokus på konceptutveckling, visuell strategi och art direction
- Ansvar för varumärkeskonsekvens och den visuella identiteten i reklamkampanjer
- Samarbete med regissörer och produktionsteam för att säkerställa högkvalitativa leveranser
- Produktion och regi av rörlig grafik och animerade kampanjer

Spinnwerk Reklambyrå / Wien | Videoproducent & Content Creator (10/2016 - 10/2017)

- Ledning av videoproduktionsavdelningen, med ansvar för både kreativa och tekniska aspekter
- Produktion och redigering av kampanjfilmer, rörlig grafik och varumärkesinnehåll
- Utveckling och genomförande av videostrategier anpassade för digitala plattformar med kunder och kreativa team

Stockholms konstnärliga högskola | Adjungerad lektor - Produktionsdesign (08/2023 - 11/2023)

- Undervisning i visuell storytelling, komposition och produktionsdesign
- Mentorskap och vägledning i kreativa processer och projektutveckling

Övrig branscherfarenhet

- DDT Special Effects / Barcelona | Praktik - Specialeffekter inom film (2015, 6 månader)
- Eurovision Song Contest / Wien | Medieproduktion (05/2015)
- Hyper Island / Stockholm | Gästföreläsare (2023)

utbildning

- Universitetet i Salzburg | **Kandidatexamen** i MultiMediaArt - Film, fokus: Filmregi (2013 - 2016)
- Stockholms konstnärliga högskola | **Masterexamen** i Produktionsdesign (2021 - 2023)

språk

Tyska (C2) / Engelska (C2) / Svenska (C1)

software & produktionskunskaper

- Regi & videoproduktion: Filmregi, redigering, manusförfattande, budgetering, produktionsdesign, storyboard
- Efterproduktion & redigering: Adobe Premiere Pro, After Effects, DaVinci Resolve
- Brand & Social Media Marketing: Art Direction, konceptutveckling, social media ads, mini-dokumentärer, intervjuer

urval av kunder

Hästens / Lendo / Magnum / Mini / Media Markt / Innocent / Lipton

urval av filmfestivaler

Göteborg Film Festival, Frameline48 2024, San Francisco International LGBTQ+ Film Festival, KASHISH Pride Film Festival (Best Student Award), Way Out West, Queer Screen Film Festival Sydney, Cinema Queer México – Festival de Cine, Cinema Queer International Film Festival, Hollywood Queer Short Film Festival, PFFV Film Festival Vienna, Perth Queer Filmfestival, Queer Film Festival Kathmandu